









    
        
            
                Nákup po telefonu:  383 800 130

            

            
                	
                            Reklamace
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Kontakt
                        
	
                            
                                 Přihlášení
                            
                        


            

        

    





    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Kurnikář]
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    HLEDAT
                                
                            

                            

                            

                        

                    

                    

                

                

    
        
            
                
                
                    0 Kč
                
            

        

    

    
         

        
    



                

            

        

    





        

        
                [image: Kurníky]
        

        
                [image: Výběhy]
        



    
        
            [image: ]
            Stránka nenalezena

            Stránka, kterou jste požadovali, nebyla nalezena. Je možné, že adresa je nesprávná, že hledaný produkt je vyprodán nebo že stránka již neexistuje.
        

    




    



        




    
        
            
        
        
O nás

Téměř vše se dnes odehrává na interneru a webových stránkách, není tedy divu, že i chovatelé drůbeže často doma zabrousí k počítačí a hledají, co nového by se jim do chovu drůbeže asi tak mohlo hodit a co by mohli potřebovat. A proto vznikl Kurníkář. Web, který je určen hlavně chovatelům slepic, ale na své si zde přijdou i milovníci vodní drůbeže nebo krůt. Zboží které nabízíme má co dočinění právě s chovam slepic a jiné drůbeže a je pro vás vybíráno tak, aby vám chov co nejvíce zpříjemnilo a také ušetřilo i nějaký ten peníze a hlavně čas, kterého je čím dál méně. Z nabídky se nejvíce specializujeme na kurníky a další vybavení, které s kurníky úzce souvisí. Veškeré zboží skladem máme k dispozici pro vás do druhého dne a zasíláme ho na vámi uvedenou adresu ověřeným kurýrem, v případě objednávek velkých rozměrů pak naší dodávkou.

        
            

            
        
        
O nákupu

Že jste nikdy neobjednávali velkou a drahou věc po internetu? Nevadí, s Kurníkářem a naší zakáznickou linkou to zvládne hravě každý, i chovatel, který si svůj první kurník postavil sám. Nákup probíhá pohodlně a rychle z vašeho domova nebo i práce. A jestli je pro vás internet španělskou vesnicí, žádné nervy. Jsme tady pro vás kdykoliv během pracovního dne. Stačí se ozvat telefonicky nebo e-mailem, rádi vám se vším pomůžeme.

Užitečné odkazy

Obchodní podmínky
 Reklamace
 Blog

        
            

            
                Rychlý kontakt

                
                    383 800 130

                    info@kurnikar.cz
                

                
                    
                        [image: ]

                    

                    
                        [image: ]

                    

                

            

        

    





    Copyright © 2020 Kurnikar.cz








    
        
        
                
                    ×
                    
                    

                

                

                


            
                Zavřít
            

        

    




        



        
    